



Nr sprawy: 225/2024

Szczecin, dnia 19.12.2024 r.

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Maksymiliana Goliśza 10
71-682 Szczecin
tel. 91 44 26 200
fax 91 42 21 258

zwik@zwikszczecin.pl
www.zwik.szczecin.pl

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: „Wsparcie systemu Vmware Standard”.

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie na podstawie Rozdziału V pkt 1 zapytania ofertowego udostępnia treść pytań, które wpłynęły w postępowaniu wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga dostawy subskrypcji VMware Standard dla m.in. 1 serwera o konfiguracji 20 core.

Czy wspomniany serwer wyposażony jest w 1 procesor 20 rdzeniowy czy w 2 procesory każdy po 10 rdzeni?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że posiada serwer 2 procesorowy (10 rdzeni każdy - Intel(R) Xeon(R) Gold 5115 CPU @ 2.40GHz).

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga dostawy subskrypcji VMware Standard dla m.in. 6 serwera o konfiguracji 32 core na serwer. Czy wspomniane serwery wyposażone są w 1 procesor 32 rdzeniowy czy w 2 procesory każdy po 16 rdzeni?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że posiada 6 serwerów jednoprocessorowych (32 rdzenie każdy - AMD EPYC 9354P 32-Core Processor).